
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

от «21» ноября  2022 г. № _828_ 

                           г. Брянск 

 

О проведении районного конкурса 

новогодней елочной игрушки  

«Новогодний сундучок-2023» 

среди образовательных организаций 

Володарского района г.Брянска 
 

Согласно плану работы управления образования с обучающимися города 

Брянска и в целях привлечения детей, подростков и педагогов к праздничному 

оформлению города 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести районный конкурс новогодней ёлочной игрушки «Новогодний 

сундучок-2023» среди образовательных организаций Володарского района (далее - 

конкурс) согласно утвержденному положению. 

2. Директору МБУДО «Центр внешкольной работы» Володарского района г. 

Брянска (далее – ЦВР Володарского района) Черняевой О.В.: 

2.1. провести с 28 ноября по 12 декабря 2022 года конкурс согласно 

утвержденному положению; 

2.2. обеспечить обработку полученных персональных данных с соблюдением 

требований законодательства в сфере персональных данных; 

3. Руководителям образовательных организаций Володарского района г.Брянска: 

3.1. обеспечить участие обучающихся в конкурсе; 

3.2. направить на районный конкурс не менее 6 работ от образовательной 

организации в ЦВР Володарского района (ул. Чернышевского, 23) до 6 декабря 

2022 года; 

3.3. организовать регистрацию обучающихся и педагогических работников, 

участвующих в Конкурсе, в системе Навигатор по ссылке: 

 https://р32.навигатор.дети/activity/3098   

4.  Контроль за исполнением приказа возложить Н.Е. Гинькину, начальника отдела 

управления образования Брянской городской администрации. 
 

Начальник управления образования     

Брянской городской администрации         И.И. Потворов 
 

 

Исаева Наталия Юрьевна, 74-05-91 
 

https://р32.навигатор.дети/activity/3098

